
          TVIRTINU  

                     Direktorė 

 

                     Aušra Šileikienė  

 

 

VISAGINO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „GINTARĖLIS“  

VEIKLOS PLANAS 2023 M. BALANDŽIO MĖNESIUI*  

 

Data Vieta Laikas  Priemonės pavadinimas Atsakingas 

1 2 3 4 5 

SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, PASITARIMAI  

04 mėn. Metodinis kabinetas Sutartu 

laiku 

Pedagogų susirinkimas A Šileikienė, 

pedagogai 

04 mėn. Metodinis kabinetas Sutartu 

laiku 

Mokytojų tarybos posėdis. 

„Ikimokyklinio ir priešmo-

kyklinio  

ugdymo turinio inovacijos, 

pokyčiai, jų  

taikymas. Mokytojų IKT 

kompetencija ir raiška“.  

 

A. Šileikienė, 

pedagogai, 

švietimo 

pagalbos 

specialistai  

 

04 mėn. Metodinis kabinetas Sutartu 

laiku 

Pedagogų susirinkimas. A Šileikienė, 

darželio 

pedagogai 

UGDOMOJI VEIKLA 

04 mėn. Grupė ,,Žvirbliukai“ Sutartu 

laiku 

Ilgalaikis projektas ,,Aš ir kiti 

žmonės“. 

J. Carevskaja 

04 mėn. Grupė ,,Kačiukai“ Sutartu 

laiku 

Projektas „Judėjimas yra svei-

kata“ 

V. Gromova 

04 mėn. Grupės ,,Gandriukai

“ ir ,,Žvirbliukai“ 

Sutartu 

laiku 

Projektas „Mes mylim žeme“ O. Pich 

04 mėn. Grupės ,,Lašeliai“ ir 

,,Trobelė“ 

Sutartu 

laiku 

 Paroda „Margučiai jau ant 

stalo“. 

I.Škred 

04 mėn. Grupė ,,Kiškučiai“ Sutartu 

laiku 

Paroda „Juokingos spalvos“. S. Krukovič 

04 mėn. Grupė ,,Gandriukai“ Sutartu 

laiku 

Ekskursija su grupės 

„Gandriukai“ vaikais į 

etnografinį muziejų (Verdenės 

gimnazija) 

O. Pich 

04 mėn. Grupė ,,Bitutės“ Sutartu 

laiku 

Pramoga „Pavasarėli 

atskubėk“ lopšelio grupėje 

„Bitutės“. 

I.Čeremnych 



2 

 

04 mėn. Grupė ,,Žiogeliai“ Sutartu 

laiku 

Pramoga „Saulutė šilta – 

mamytė miela“. 

J. Virčinskienė 

04 mėn. Grupė ,,Nykštukai“ Sutartu 

laiku 

Popiete su tėvais „Mano šir-

dele- mamytė“. 

L. Pazniak 

04 mėn. Grupė ,,Trobėlė“ Sutartu 

laiku 

Miesto priešmokyklinių 

grupių vaikams ir pedagogams 

renginys „Juoko diena“. 

O. Faleeva 

04 mėn.  Sutartu 

laiku 

Miesto renginys. Visagino 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

renginys  „Suk suk ratelį“ 

N. Žuliabina 

04-04 Sporto salėje 16.00 val. Sporto renginys ,,Sportuokime 

kartu“ 

J. Carevskaja, 

J. Zotova, O. 

Faleeva, J. 

Virčinskienė, L. 

Pazniak, O. 

Kurpienė, S. 

Smilaja, L. 

Garuckienė 

KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS  

04 mėn. Pedagogo darbo 

/mokymų vieta  

 • www.pedagogas.lt 

nuotoliniai mokymai;  

• kt. įstaigų organizuojami 

mokymai;  

• savišvieta.  

 

04-18 Metodiniame 

kabinete 

13.00 val. ,,Autistiškų vaikų socialinės 

sąveikos ugdymas“ 

Lektorė – 

VŠPT socialinė 

pedagogė 

B. Stefanskienė 

04-26 Metodiniame 

kabinete 

13.00 val. Vaikų turinčių autistiškų 

bruožų ugdymas vaikų 

lopšelyje-darželyje 

J. Malyševa 

04-12 Vaikų lopšeli-

darželis ,,Auksinis 

Gaidelis“ (VPC) 

12.00 val. ,,Ugdymas lietuvių kalba 

tautinų mažumų 

ikimokyklinio ugdymo 

mokyklose“ 

A.Šileikienė,  

L. Garuckienė, 

G. Niaurienė 

PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA  

04 mėn. Grupių patalpos ir 

specialistų kabinetai  

Sutartu 

laiku 

Konsultacijos pedagogams dėl 

specialiųjų poreikių vaikų 

ugdymo.  

Švietimo 

pagalbos 

specialistai  

04 mėn.  Pagal 

grafiką  

Švietimo pagalbos teikimas 

vaikams.  

Švietimo 

pagalbos 

specialistai  



3 

 

KITA  

04 mėn. Pedagogo darbo 

vieta  

Kasdiena Veiklos stebėjimas ir 

priežiūra: 

 • pedagogų, specialistų 

ugdomosios veiklos;  

• planavimas, ugdymo turinio 

įgyvendinimas;  

• higienos normų vykdymas 

patalpose ir lauko aikštelėse; 

OV sprendimų vykdymas.  

• Savaitės planų (veiklų 

ugdytiniams), užduočių ir 

veiklų vaikams rengimas;  

• informacijos tėvams 

rengimas;  

• dalyvavimas 

organizuojamuose projektuose 

ir konkursuose;  

• savišvieta;  

• veiklos priemonių kūrimas/ 

gaminimas;  

• bendravimas su ugdytinių 

tėvais;  

• refleksija.  

A. Šileikienė, 

L. Garuckienė,  

A. Melenkova, 

Ikimokyklinio 

ir 

priešmokyklini

o ugdymo 

pedagogai, 

meninio 

ugdymo 

mokytojas, 

logopedas  

* - vaikų lopšelio- darželio „Gintarėlis“ veiklos planas gali būti koreguojamas 

_________________________ 


